令和６年１１月 5日

保護者の皆様

練馬区立上石神井中学校

校長 平野 茂

柔道着販売のお知らせ
 晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に
温かいご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
 さて、本校では、保健体育の授業で、「柔道」を実施いたします。柔道着につきましては、各ご家庭で準備を
お願いしております。学校で購入される場合は、下記の通り業者が直接販売にあたりますので、ご利用くださ
い。なお、卒業まで使用いたしますので少し大きめのサイズをご購入ください。

購入方法
①販売日時 令和６年１１月２６日（火） ８時００分～８時３０分まで
②販売場所 １年生昇降口前
③価格とサイズ

⑥その他

（１）兄弟姉妹がお持ちの場合は、共有の使用でもかまいません。

（２）購入後、サイズが合わない場合は交換いたしますので、保健体育科までご連絡ください。

⑦販売業者 ㈲太陽堂スポーツ：練馬区氷川台３-９-１       ℡ ０３－５９２１－３９１２

サイズ ２号 ３号 ４号 ５号

身長（ｃｍ） １４５～１５５ １５５～１６５ １６５～１７５ １７５～１８５

価格 ￥5，２００

（税込み価格）

問い合わせ

上石神井中学校保健体育科 武井・三木

℡ ０３－３９２０－１１２６